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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 257 од Царинскиот закон („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.39/05, 4/08, 48/10, 158/10, 44/11, 53/11, 11/12, 171/12, 187/13, 15/15, 129/15, 
154/15, 192/15, 23/16, 144/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.110/21 и 3/25), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 30 
септември 2025 година, донесе

УРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 
НА ЦАРИНСКИОТ ЗАКОН

Член 1
Во Уредбата за изменување и дополнување на Уредбата за спроведување на 

Царинскиот закон („Службен весник на Република Северна Македонија“  бр.154/25 и 
181/25), во членот 2 зборовите „1 октомври 2025 година“ се заменуваат со зборовите „31 
декември 2025 година“.

Член 2
Оваа уредба влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“.

Бр. 50-8877/6 Претседател на Владата
30 септември  2025 година на Република Северна Македонија,

Скопје проф. д-р Христијан Мицкоски, с.р.


